
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 300,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

  

 70/NZU/SH/               /23   Katowice, dnia 20.11.2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług ochrony osób i mienia w 

Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział KWK Sośnica” (nr spr. 412301061) 

 
 Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019  

ze zm.) Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Świadczenie 

usług ochrony osób i mienia w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Oddział KWK Sośnica”  

(nr spr. 412301061), wybrano najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy Konsorcjum firm: 

Lider: Grupa KOK Sp. z o.o. Lompy 11; 41-806, Zabrze 
Uczestnicy: 1) DGP Provider Sp. z o.o. ul. Środkowa 20; 59-220, Legnica 
2) DGP Security Partner Sp. z o.o. Żytnia 15/23; 01-014, Warszawa 
3) Dersław Sp. z o.o. Zawada 26; 28-230, Połaniec 
4) Kopalnie Rudzkie Sp. z o.o. Lompy 11; 41-806, Zabrze 
 

 Uzasadnienie: wybrana oferta uzyskała najwyższą ocenę punktową, tj. zgodnie  
z kryteriami oceny ofert. 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

 

Streszczenie oceny  
i porównania 

złożonych ofert L.p.  

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawców, 
którzy złożyli oferty  

Przyznana 
liczba pkt  
w kryterium 
cena  

01  Konsorcjum Firm: 
Lider: ERA Spółka z o.o. Katowicka 16 B; 41-500,Chorzów 
Uczestnicy: NOVIA Spółka z o.o. Paderewskiego 34; 41-500, 
Chorzów 

99,86004369 

02  Konsorcjum Firm: 
Lider: Grupa KOK Sp. z o.o. Lompy 11; 41-806, Zabrze 
Uczestnicy: 1) DGP Provider Sp. z o.o. ul. Środkowa 20; 59-
220, Legnica 

2) DGP Security Partner Sp. z o.o. Żytnia 15/23; 01-014, 
Warszawa 
3) Dersław Sp. z o.o. Zawada 26; 28-230, Połaniec 
4) Kopalnie Rudzkie Sp. z o.o. Lompy 11; 41-806, Zabrze 

100,00000000 

03  Konsorcjum Firm: 
Lider: Solid Security Sp. z o.o. Postępu 17; 02-676, Warszawa 
Uczestnicy: Solid Sp. z o.o. Walerego Sławka 3; 30-633, 
Kraków 

88,29780570 

04  Konsorcjum Firm: 
Lider: Impel Security Solutions Sp. z o.o. Antoniego 
Słonimskiego 1; 
50-304, Wrocław 

93,05084719 

s.harnasz
Tekst maszynowy
56975



Uczestnicy: 1) Impel Defender 
Sp. z o.o. Antoniego Słonimskiego 1; 50-304, Wrocław 
2) Impel Safety Sp. z o.o. Antoniego Słonimskiego 1; 50-304, 
Wrocław 
3) Impel Facility Services Sp. z o.o.  Antoniego Słonimskiego 1; 
50-304, Wrocław 
4) Impel Provider Sp. z o.o.  Antoniego Słonimskiego 1; 50-
304, Wrocław 
 

 

Zgodnie z art. 513 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Wykonawcy 
przysługuje odwołanie wyłącznie do niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności,  
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby w terminie do 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 

……………….…………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-21T08:28:45+0100
	Seweryn Harnasz


		2023-11-21T10:50:36+0100
	Tomasz Płóciennik




